
DESTINAZIONE 2018/2019
2017/2018
(al 7/06/18)

DIFFERENZA
CAMPAGNA

2017/2018

TURCHIA 23.096 33.285 -10.189 33.747

SVIZZERA 14.726 13.523 1.203 15.598

GIORDANIA 12.946 6.074 6.872 6.556

LIBANO 12.429 12.359 70 13.769

STATI UNITI 6.538 7.743 -1.205 9.485

AUSTRALIA 3.899 3.816 83 4.795

BRASILE 3.660 4.129 -469 5.412

KOSOVO 2.991 3.491 -500 4.564

BOSNIA - ERZEGOVINA 2.592 3.430 -838 4.302

REP. SUD AFRICA 2.465 1.578 887 2.351

ISRAELE 2.147 1.495 652 1.786

ALBANIA 2.105 3.096 -991 3.544

NORVEGIA 1.933 1.903 30 2.372

SERBIA 1.746 4.078 -2.332 5.063

CANADA 1.391 1.669 -278 1.975

EMIRATI ARABI 1.388 1.551 -163 1.749

RUSSIA 637 646 -9 875

SIRIA 567 1.948 -1.381 2.198

MONTENEGRO 523 726 -203 952

ARABIA SAUDITA 405 219 186 404

ALTRE DESTINAZIONI 4.703 7.963 -3.260 9.031

TOTALE 102.887 114.722 -11.835 130.528

TIPO 2018/2019 2017/2018 DIFFERENZA
CAMPAGNA

2017/2018

TONDO 8.245 13.999 -5.754 16.544

MEDIO 6.637 4.868 1.769 5.650

LUNGO A 77.874 87.014 -9.140 97.712

LUNGO B 10.131 8.841 1.290 10.622

TOTALE 102.887 114.722 -11.835 130.528

DESTINAZIONE
2018/2019

al 07/06/2019

2018/2019

al 31/05/2019
DIFFERENZA

TURCHIA 23.096 22.716 380

SVIZZERA 14.726 14.139 587

GIORDANIA 12.946 12.427 519

LIBANO 12.429 12.107 322

STATI UNITI 6.538 6.395 143

AUSTRALIA 3.899 3.796 103

BRASILE 3.660 3.608 52

KOSOVO 2.991 2.907 84

BOSNIA - ERZEGOVINA 2.592 2.509 83

REP. SUD AFRICA 2.465 2.442 23

ISRAELE 2.147 2.086 61

ALBANIA 2.105 2.032 73

NORVEGIA 1.933 1.924 9

SERBIA 1.746 1.685 61

CANADA 1.391 1.254 137

EMIRATI ARABI 1.388 1.387 1

RUSSIA 637 635 2

SIRIA 567 567 0

MONTENEGRO 523 523 0

ARABIA SAUDITA 405 405 0

ALTRE DESTINAZIONI 4.703 4.587 116

TOTALE 102.887 100.131 2.756

Export ITALIA

dall'1/9/2018 al 7/6/2019 - ultimi dati disponibili

dati espressi in tonnellate base riso lavorato - risone escluso

(Fonte MISE - titoli AGREX - semigreggio+semilavorato+lavorato)

DETTAGLIO PER TIPO

EVOLUZIONE  SETTIMANALE 


